eorum fuerint requifiti , in praemiffis efficacis affiftant pracftdio

defenfionis , faciantque eos, Sc eorum quemquam refpedive, au-

doritate , facultate , exemptione , immunitate , & exteris

fupradidis pacifice uti, frui , & gaudere , non permittentes

ipfos per quofeunque defuper indebite moleftari
,
perturbari,

aut inquietari . Barricello quoque Conneftabilibus , Marefcal-

lis , Sc caeteris Curix Sc Urbis prxdidarum exeeutoribus quibuf-

cunque prxfentibus & futuris , ut prxfati Redoris mandata con-

tra quofeunque tam perfonaliter quam realiter exequenda , prx-

milforum occafione , & audoritate prxfentium, de didorum Re-
formatorum vel faltem duorum ex eis confiiio pro tempore decre-

ta, follicite. Sc fideliter exequantur. Non obftantibus conftitutio-

nibus , Sc ordinationibus Apoftolicis , ac ftatutis , &confuetudi-

nibus didx Urbis juramento , confirmatione Apoftolica , vel

quavis firmitate alia roboratis , necnon omnibus illis qux didus

Eugenius PraedccefTor in fuis literis prxdidis voluit non obftare

contrariis quibufeunque : aut fi aliquibus communiter vel divi-

fim a dida fit fede indultum
,
quod interdici , fupendi , vel ex-

communicari non poffint per litteras Apoftolicas , non facientes

plenam & expreffam, ac de verbo ad verbum , de induito hujuf-

modi mentionem . Cxterum quia ob Curix noftrx in Urbe conti-

nuam refidentiam frequens in eadem Urbe eft Ecclefiafticarum

perfonarum concurfus , & modernis temporibus , pro clario-

ri Canonum intelligentia , legum cognitio non ab re efte digno-

fcitur
:
quibufuis Archidiaconis , Decanis , Piebanis , Prx-

pofitis , Cantoribus , Sc aliis Clericis fxcularibus etfenp

perfonatus habentibus , ac Presbyteris , quibus leges au-

dire fub excommunicationis fententia , Sc aliis poenis , eft a jure

prohibitum, inftudio Urbis hujufmodi dumtaxat
, pro clariori

didorum Canonum intelledu , Leges , f?ne alicujus cenfurae

live paenx incurfu audiendi ( fandae commemorationis Honorii

Papae III. fimiliter PrxdecefToris noftri , Sc aliis conftitutionibus,

Sc ordinationibus Apoilolicis, caeterifque contrariis nequaquam
obftantibus ) audoritate Sc tenore praemiffis

,
plenam Sc liberam

licentiam elargimur . Nulli ergo omnino hominum liceat hanc

paginam noilrae approbationis , innovationis , decretii , ftatuti

,

ordinationis y inhibitionis , Sc elargitionis infringere , vel ei

aufu temerario contraire . Si quis autem hoc attentare praefum-

pferit, indignationem omnipotentis Dei, ac Beatorum Petri &
Pauli Apoitolorum ejus, fe noverit incurfurum . Datum Romae
apud Sanchim Petrum, Anno Incarnationis Dominicae , Mille-